



Codice:

14680

Descrizione:

ALICI MARINATE ARCO O/S KG.1,8 VASCHETTA

DENOMINAZIONE DI VENDITA

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

ORIGINE PRODOTTO FINITO

INGREDIENTI

ALLERGENI

DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

ALICI MARINATE ARCO O/S KG.1,8 VASCHETTA

Filetti di Alici Marinati in Olio

Mar Mediterraneo

Prodotto in Italia

ALICI (*Engraulis encrasicolus*), olio di semi di girasole, acqua, aceto di vino, sale, prezzemolo, peperoncino, correttore di acidità: acido citrico

Presente: pesce e prodotti a base di pesce.

Possibile cross contaminazione: crostacei e prodotti a base di crostacei, sedano e prodotti a base di sedano, molluschi e prodotti a base di molluschi

Le alici, acquistate già in conca sono sgrondate e confezionate con spezie e piante aromatiche in olio di semi di girasole. Le materie prime sono lavorate seguendo schede di lavorazione e ricette codificate.

pH: 4.0 +/- 0.2

Cloruro di sodio: 2.3 NaCl g/100g

Il prodotto non contiene contaminanti chimici

Carica totale a 30°C: <10⁵ UFC/g

Coliformi: <10 UFC/g

Escherichia coli: <10 UFC/g

Staphylococcus aureus coag.+: <10² UFC/g

Clostridi solf. rid.: <10 UFC/g

Salmonella spp.: assente in 25g

Listeria monocytogenes: <10² UFC/g

Lieviti e muffe: <10⁵ UFC/g

Parassiti (del tipo Anisakis spp, Pseudoterranova): materia prima trattata ai sensi del Reg. CE 853/2004

Valori medi per 100 g di prodotto sgocciolato

Energia: 552 kJ/132 kcal

Lipidi totali: 6.2 g

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	di cui saturi: 0.4 g di cui trans: 0 g Carboidrati: 0 g -di cui zuccheri: 0 g Fibra: 0 g Proteine: 19 g Sale: 2082,50 mg Vitamina A: 58 µg (su 100g sgocciolato) Vitamina C: 0 mg Calcio: 44 mg Ferro: 1.3 mg Colesterolo: 43 mg
OGM	Non contiene organismi geneticamente modificati e/o materiale derivato da organismi geneticamente modificati.
MODALITÀ DI UTILIZZO	Pronto per il consumo. Delizioso e particolarmente gustoso Può essere apprezzato come antipasto contorno, o per arricchire piatti a base di pasta, riso o cous cous.
CONSERVAZIONE	Il prodotto deve essere trasportato e immagazzinato a temperatura compresa tra 0°C e +8°C
CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA	Una volta aperta, la confezione, il prodotto si conserva per 7 giorni in frigorifero coperto di olio.
TMC (DURABILITÀ)	Il prodotto in olio ha una shelf life 6 mesi. Consumare preferibilmente entro la data di scadenza.
IMBALLO PRIMARIO	Vassoio
DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO	Altezza 0,06 m Larghezza 0,170 m Lunghezza 0,30 m
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	1,8 kg
PESO LORDO SINGOLO PEZZO	2,010 kg
PESO SGOCCIOLATO UNITÀ SINGOLA	1,3 kg
CAPACITÀ	2000 ml
CONTENUTO PER CARTONE	2 pezzi
CARTONI PER PALLET	55 cartoni
CARTONI PER STRATO	n° 11
N°STRATI PER PALLET	n° 5
ALTRE CARATTERISTICHE	Il prodotto non contiene contaminanti e materiale estraneo
AUTORIZZAZIONE SANITARIA	IT 423 CE
NOMENCLATURA COMBINATA	16041600
DATA REVISIONE FORNITORE	Rev. 2 del 27/04/2022 confermata il 25/08/2022